
UCHWAŁA NR XLIV/332/2010

RADY GMINY PABIANICE

z dnia 24 marca 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na lotnicze wykorzystywanie terenu

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr  
113 poz. 984 Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 
poz. 1055 Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz.1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz. 1218 Nr  
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52,poz.420, Nr 
157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142, Nr 28, poz. 146 ) oraz § 1 ust. 3 wytycznych    nr 1  
Prezesa  Urzędu  Lotnictwa  Cywilnego  z  dn.  21  marca  2008  r.  w  sprawie  innych  miejsc 
przystosowanych do startów i lądowań statków powietrznych (Dz. Urz. L. Cyw. Nr 4 poz. 37)
Rada Gminy Pabianice

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na lotnicze wykorzystywanie, jako innego miejsca startów i lądowań 
przez  Polskie  Stowarzyszenie  Szybowcowe  z  siedzibą  w  Łodzi,  działki  nr  ewid.  79 
położonej w Bychlewie Gm. Pabianice, na czas nieokreślony.  
§ 2.Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy.


